1
Sensore capacitivo CBB4-12GH70-E0
D
at
a
di
 e
di
zi
on
e:
 2
01
1-
08
-0
2
15
:4
0
D
at
a
di
 s
ta
m
pa
re
: 2
01
1-
08
-0
2
21
06
19
_i
ta
.x
m
l
Germany: +49 621 776-4411
Sono riservate delle modificazioni accettabili in seguito a miglioramenti tecnici
Pepperl+Fuchs Group
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091
Copyright Pepperl+Fuchs
Dimensioni
Dati tecnici
Dati generali
Funzione di un elemento di commutazione Contatto NONPN
Distanza di comando misura sn 4 mm
Montaggio incorporato incorporabile
Polarità d'uscita DC
Distanza di comando sicura sa 0 ... 2,88 mm
Dati specifici
Condizioni di montaggio
A 0 mm
B 0 mm
C 15 mm
F 15 mm
Tensione di esercizio UB 10 ... 36 V DC
Frequenza di commutazione f 0 ... 50 Hz
Protezione da scambio di polarità polarità protetta
Protezione da cortocircuito a fasi
Caduta di tensione Ud ≤ 2,5 V
Corrente di esercizio IL 0 ... 100 mA
Corrente a vuoto I0 ≤ 12 mA
Display stato elettrico LED, giallo
Indicatori / Elementi di comando
Potenziometro Regolatore della sensibilità
Condizioni ambientali
Temperatura ambiente -25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)
Dati meccanici
Tipo di collegamento Cavo PUR , 2 m
Sezione filo 0,34 mm2
Materiale della scatola Acciaio inox 1.4404 / AISI 316L
Superficie anteriore PEEK
Classe di protezione IP65
Conformità alle norme e alle direttive
Conformità alle norme
Norme EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007
Omologazioni e certificati
omologazione UL cULus Listed, General Purpose
Omologazione CSA cCSAus Listed, General Purpose
LED (4x)
17
M12 x 1
4
38 40
69
ø 10.5
ø 5
Codifica d'ordine
CBB4-12GH70-E0
Caratteristiche
• 4 mm allineato
• Distanza di commutazione regolabile
con Poti
• Adatto ad applicazioni nel settore ali-
mentare
• Resistente a sostanze aggressive
Allacciamento
Accessori
BF 12
Flangia di fissaggio, 12 mm
BN L+
L-
BK
BU
Sensore capacitivo CBB4-12GH70-E0
2
D
at
a
di
 e
di
zi
on
e:
 2
01
1-
08
-0
2
15
:4
0
D
at
a
di
 s
ta
m
pa
re
: 2
01
1-
08
-0
2
21
06
19
_i
ta
.x
m
l
Germany: +49 621 776-4411
Sono riservate delle modificazioni accettabili in seguito a miglioramenti tecnici
Pepperl+Fuchs Group
USA: +1 330 486 0001
Singapore: +65 6779 9091
Copyright Pepperl+Fuchs
Condizioni di montaggio
C
A
B F
Ambiente privo di metalli
Superficie attiva
Supporto